
AKT TIIEMELIMI

I SIIoQSRIsii ME PiiRGJEGJESI TE KUFIZUAR

"CLA RENT 4 SHPK

Neni 1: Emri dhe fonna ligiore

Sot me date 10.02.2022, une e ndnshkruara:

1. Drita BERISHA, qltetarc italiane,e datelindjes 10.04.1995, madhore dhe me zot€si

te plote per te vepruar, me numer idenrifikimi CA15491GB

themelojme njd shoqeri me pdr&jegiesi t€ kufizuar me em n :

Shoqdria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Altin e Themelimit, Statutin e saj,

me lidin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtardt dhe shoqe td tregtare,,

Neni 2: Selia

Lagjja 17, Spitalle, Zana Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 1711193, Durr6s.

Shoqdria mund tg hape edhe seli te tjera operative, filiale, perfaqdsi dhe agjensi ne €

dithe tenitodn e Shqiperise si dhe jashte saj, n€ paputhje me legjislacionin shqiptar dhe

ligjet e vendeve ku ato hapen.

Neni 3: Objekti

Shoqeria do t€ ushtrcje vep mtarin€ si me poshte:

r Dh6nie makinash me qira.

. Blerje dhe shitje e nleteve me motor dhe/ose rimorkiove. Import, eksport.

o Lavazh, parking

. Tregtim atikuj te ndryshem industriale, kinkaleri, cigare etj.



. Transpoft nugor udhetar€sh brenda dhejashte vendit
o shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit t€ 9do aktiviteti t€

ligishem, re lejueshem per form€n e shoqeris€, e cila nuk ldalohet me ligj (sipas
nenit 7 t€ Ligiit u.9901, dt.14.04.08).

Neni 4: Koh€zgiatja
Kohezgiatja e shoqedse do te jete pa afat.

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shoqerisd eshte 100.000 (njeqindmiji) Leke, i ndard ne I kuote.
Kontributi i ofiakeve ne kapitalin e shoqedse eshte vleresuar sipas t6 dhenav€ te

mdposhtne;

Drita BERISHA, €shte zoterues e I kuote, me 100% pjesmanje ne kapitalin e
shoqe se me vledn 100.000lek€.

N€ni 6: Organet drejtuese t6 shoqErise
Organet drcjtuese te shoq€dse do tejene:
(-) Asambleja e Pergjithshme.

(-) Administrator i shoqedse do tE jen€ Znj. Drita BERISHA, per nje periudhe 5
vjegarc me te drcjt€ riemedmi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushhimor fillon me I Janar dhe mbaron me 3l Dhjetor.

Ncni 8:Dispozitat e fundit
Shoqeria respekton ligjin dhe statutin q€ dshtd pjese e panda€ e ketij akti.
Per gdo gi€ tjeter, q€ nuk esht€ shkr.rar shprehimisht ne kete statut, zbatohet legJrslacioni
n€ tuqi p€r shoqedte regtare, per eKR,ne si dhe gdo ligj tjeter mbi vepdmtadne e
shoqe ve me piiryiegjesi re kufizuar.

Fmri dbe nenshkdmi i Onakur le Shooerise
Drita BERISIIA
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